ffino
ESTADO DA BAHIA

cÂnnaRa MUNtctPAL DE ALAGotNHAs

tNDtcAÇAo No 252 t2021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário sôlicita a
v.Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor prefeito do Município, o teor
da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saúde, a segurança e o bem estar dos nossos
moradores, solicitamos de v,Exa. que se digne em autorizar ao setor
compete a executar as obras de requalificação da estrada que liga o
Miguel Velho até o final de linha do Jorro, o que de certo

'irá
trazer

inÚmeros benefícios a todos aqueles que necessitam deste serviço
essencial.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2O2i .

D,R#M"*ft"{z?k.,,Ü
Vereador autor. /

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-t7O- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia